
SOCIEII= GENERALE
m Equipment Finance KB

DOHODA O ZRUŠENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY O ÚVĚRU
Č. 17015782/21 ZE DNE 22.06.2021

Identifikace poskytovatele úvěru: Identifikace příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

náměstí junkových 2772/1, Pelhřimovská 2268/1
155 00 Praha 5 - Stodůlky 350 02 Cheb
lČ: 61061344 lČ: 25208845
DIČ: CZ61061344 DIČ: CZ25208845
Zápis v or: Městský soud v Praze, C43038 Evidující orgán: Krajský soud v Plzni, C 8677

- dále jen poskytovatel úvěru - - dále jen příjemce úvěru -

I. PREAMBULE

Poskytovatel úvěru a příjemce úvěru uzavřeli dne 22.06.2021 smlouvy o úvěru číslo 17015782/21 (dále jen
,,smlouva o úvěru"), jejichž předmětem mělo být financováni vozu ISUZU P 75 s plošinou, výrobni číslo:
JAANPR75HK7104046 a 1128/537, které měla dodat společnost Plošiny Rybáček, s.r.o., lČ:27279618. Ke
dni uzavřeni této dohody smlouva o úvěru dosud nenabyla účinnosti.

ll. ZRUŠENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY O ÚVĚRU

Příjemce úvěru požádal poskytovatele úvěru o ukončeni smlouvy o úvěru před její účinnosti. Vzhledem ke
skutečnosti, že dosud nedošlo k čerpáni úvěru dle smlouvy o úvěru, dohodli se poskytovatel úvěru a příjemce
úvěru na předčasném ukončeni závazku ze smlouvy o úvěru ke dni podpisu této dohody.

Po podpisu této dohody nemají vůči sobě smluvní strany z titulu zrušené smlouvy o úvěru žádná práva ani
povinnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

PIati, že příjemce úvěru může návrh této dohody přijmout pouze ve znění navrhovaném poskytovatelem úvěru
s vyloučením možného přijeti návrhu s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku.

Změny této dohody mohou být učiněny pouze písemně.

Příjemce úvěru prohlašuje, že při jednání o uzavřeni této dohody mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právni okolnosti k posouzeni možnosti uzavřít dohodu dle § 1728 občanského zákoníku a že
neočekává ani nepožaduje od poskytovatele úvěru žádné další informace v této věci.

Strany této dohody si ujednaly, že vylučuji aplikaci ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku týkající
se smluv uzavíraných adhezním způsobem na tuto dohodu.

jestliže se jedno nebo vice ustanoveni této dohody stane neplatným či zdánlivým, platnost ostatních
ustanoveni tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či zdánlivého ustanoveni dohodnou takové
platné ustanoveni, které se bude nejvíce blížit hospodářskému účelu zamýšlenému neplatným či zdánlivým
ustanovením.

Tato dohoda se řidl právním řádem České republiky.

Všechny spory vznikající z této dohody a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u
Rozhodčího soudu pň Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho
řádu třemi rozhodci.

1 /2 CZ_NVK_017_900_420_c



Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Plzeň,25.08.2021 Klatovy, 25.08.2021
Místo, datum Místo, datum

Poskytovatel úvěru: Příjemce úvěru:
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

Podpis

Michal Hucl. Petra Zaklová Ing. Vlastimil Raizer
Jméno Jméno Jméno

zmocněnec zmocněnec jednatel
Funkce Funkce Funkce

2 /2 CZ_NVK_017_900_420_c


